Em 22 de janeiro de 2023.

Ofício N° 014/2025.

Da: Exma. Sra. Vereadora – Jéssyca Monica de Lima Cavalcanti.

Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores – José Augusto Maia Junior.

 Assunto: Solicitação.

Senhor Presidente, de acordo com Parágrafo único do artigo 175 do Regimento
Interno desta Casa de Leis, venho através do presente, solicitar a Vossa Excelência, o
desarquivamento dos Projetos de Lei 133/2024 e 106/2024 de minha autoria.

Sem mais para o momento, reitero os meus mais sinceros votos de estima
consideração.

Respeitosamente,

_____________________________________
JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI

Vereadora AVANTI.

		2025-01-22T11:58:15-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466